

# Buers Ejendomme ApS

Gyrstinge Skovhuse 33, 4173 Fjenneslev

CVR-nr. 39 75 62 93

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

**Simon Buer**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buers Ejendomme ApS Gyrstinge Skovhuse 33 4173 Fjenneslev
	CVR-nr.: 39 75 62 93
	Stiftet: 1. august 2018
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Buer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Buers Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>288.020</b>	<b>278</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.931	-136
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.089</b>	<b>142</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.385	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.704</b>	<b>92</b>
Skat af årets resultat	-20.615	-20
<b>Årets resultat</b>	<b>73.089</b>	<b>72</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.089	72
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.089</b>	<b>72</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.390.927	3.159
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.390.927	3.159
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.390.927</b>	<b>3.159</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	9.236	8
	Andre tilgodehavender	49.619	81
	Tilgodehavender i alt	58.855	89
	Likvide beholdninger	225	20
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.080</b>	<b>109</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.450.007</b>	<b>3.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	276.599	204
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>326.599</u></b>	<b><u>254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	471.377	694
Deposita	205.999	202
Anden gæld	1.006.271	981
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.683.647</u>	<u>1.877</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	250
Gæld til pengeinstitutter	167	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.823	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.072.274	680
Selskabsskat	21.497	20
Anden gæld	0	174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.439.761</u>	<u>1.137</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.123.408</u></b>	<b><u>3.014</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.450.007</u></b>	<b><u>3.268</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	203.510	253.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.089	73.089
	<b>50.000</b>	<b>276.599</b>	<b>326.599</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.551	6		
Andre finansielle omkostninger	36.834	44		
	<b>52.385</b>	<b>50</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2022	3.568.577	3.472		
Tilgang i årets løb	373.820	97		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.942.397</b>	<b>3.569</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-409.539	-274		
Årets afskrivninger	-141.931	-136		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-551.470</b>	<b>-410</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.390.927</b>	<b>3.159</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	471.377	0	471.377	0
Deposita	205.999	0	205.999	0
Anden gæld	1.256.271	250.000	1.006.271	0
	<b>1.933.647</b>	<b>250.000</b>	<b>1.683.647</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.259 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i matr. nr. 36 a Gyrstinge By, Gyrstinge. Den regnskabsmæssige værdi er opgjort til t.kr. 3.391.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buers Holding ApS, CVR-nr. 39 71 51 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Buer

Direktør og dirigent

Serienummer: c5333157-3a1b-4ade-8c36-a4b504ae869e

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-03-20 21:03:49 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-21 07:30:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>